
Anotace
    Žáci pracují s tématem, opakují si známé věci a zjišťují nové souvislosti, které se většinou 
nedozvědí při hodinách. Pomocí pracovních listů jsou vedeni k vyhledání a získání informací v 
encyklopediích, knihách nebo na internetu.

Vypracoval: Jan Kadeřábek
Datum: červenec 2012

II. světová válka
Aplikace Smart Notebook

Ročník: 5. 
Předmět: Vlastivěda ( dějepisná část)

Číslo šablony

VY_52_INOVACE_VLD.45.28



Citace použitých materiálů

Slepá mapa Evropy. Růžový Fantomas [online]. 2010, 2012 [cit. 2012-09-19]. Dostupné z: 
http://ruzovyfantomas.blog.cz/1011/slepa-mapa-evropy

Druhá světová válka. In: Wikipedia: the free encyclopedia [online]. San Francisco (CA): Wikimedia Foundation, 
2001, 29.9. 2012 [cit. 2012-7-07]. Dostupné z: 
http://cs.wikipedia.org/wiki/Druh%C3%A1_sv%C4%9Btov%C3%A1_v%C3%A1lka

Aplikace Smart notebook 10

http://ruzovyfantomas.blog.cz/1011/slepa-mapa-evropy
http://cs.wikipedia.org/wiki/Druh?_sv?tov?_v?lka


1.světová válka

Návod

Přetahováním umisťujeme země do správných sloupců

Edit – změna dat

Check – zkontroluje nám řešení žáků

Reset – opětovně přehází a připraví pro další řešení



Návod

Přetahováním řadíme lišty ke státům, ke kterým zástupci patří

Edit – změna dat

Check – zkontroluje nám řešení žáků

Reset – opětovně přehází a připraví pro další řešení



Návod

Klikáním umisťujeme terčík na černé body. V horní červené liště se nám vyobrazují  
letopočty událostí II. světové války.

Edit – změna dat

Start – zahájí aktivitu k plnění

Reset – opětovně přehází a připraví pro další řešení


